
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 17:06:22

info@ctd.cz
416 734 218

TRX INNOTRONIK ICS-WKM10MA04

Cena celkem: 7 401 Kč
 (bez DPH: 6 117 Kč)
Běžná cena: 8 141 Kč
Ušetříte: 740 Kč
Kód zboží: KIPTRX1210
Part No.: BK-ICS-WKM10MA04
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TRX Innotronik ICS-WKM10MA04

Sestava záznamového zařízení a čtyř 3Mpx kamer. Tato kamerová sada Innotronik má velmi jednoduchou Plug &
Play instalaci, takže stačí pouze kamery připojit k napájení a zapnout NVR monitor. Systém si připojené kamery
automaticky vyhledá a spáruje. Vše potřebné je v balení a nepotřebujete již žádné další zařízení. LCD panel (NVR)
můžete pomocí LAN kabelu připojit do místní sítě a k internetu. Po instalaci aplikace Xmeye Pro do mobilu tak získáte
možnost připojení k systému odkudkoliv na světě a máte ihned okamžitý přehled nad sledovaným prostorem. Pokud
potřebujete kamery umístit do větší vzdálenosti od NVR monitoru a mimo dosah jeho Wi-Fi, je možné kamery do sítě připojit
také drátově pomocí LAN kabelu s konektorem RJ-45. Systém podporuje připojení až 8 kamer.



Rekordér
8kanálové Wi-Fi záznamové zařízení (NVR) s integrovaným 10,1" LCD displejem. Podporuje rozlišení do 3 Mpx a
datový tok do 24 Mb/s. Podpora živého náhledu, ukládání a přehrávání připojených kamer. Zařízení podporuje také
dekódování H.265+. K dispozici je jedna pozice pro SATA pevný disk a slot pro microSD kartu.

4× kamera
3megapixelová IP kamera typu bullet nabízí snímač 1/3" CMOS, rozlišení 2304 × 1296 při 15 fps a citlivost 0,1 lux
(barevně). Video ve vysoké kvalitě zaručí také při nočních záběrech díky funkci IR-cut, IR přísvitu s dosahem až 20 m a
bílému LED přísvitu pro barevné záznamy v noci. Připojení lze realizovat bezdrátově pomocí Wi-Fi, nebo drátově pomocí
RJ-45 portu. Kamera je navíc odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP66.

Systém má několik pokročilých bezpečnostních funkcí:

AI rozpoznávání obličejů a následné automatické upozornění s fotkou do mobilní aplikace v případě narušení
prostoru (detekce pohybu).
AI detekce pohybu a AI vyhledávání v záznamu.
Automatické nahrávání videa (vyžaduje 2,5" HDD nebo microSD kartu – není součástí balení).
Funkce IR-cut pro automatické přepnutí do nočního režimu, díky čemu kamery vidí i za úplné tmy.
IR přisvětlení – v nočním režimu si kamera svítí neviditelným infračerveným světlem.
Bílý přísvit pro barevné noční záběry.
Oboustranná hlasová komunikace.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Záznamové zařízení
Počet kanálů: 8



Podporovaná rozlišení: až 3 Mpx
Rozhraní: Wi-Fi, 1× RJ-45 (10/100 Mbps), 1× HDMI výstup, 2× USB 2.0, 1× microSD slot
HDD: 1× SATA (pro 2,5" HDD - není součástí balení)
Podpora PoE: ne
Rozměry: 252 × 162 × 22,5 mm
Hmotnost: 0,58 kg

Kamera
Snímací čip: 1/3" CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 20 m
Integrovaný LED přísvit: ano
Objektiv: f = 3,6 mm, pevný, úhel záběru 100°
Maximální rozlišení: 2304 × 1296 při 15 fps
Rozhraní: Wi-Fi, 1× RJ-45
Slot paměťových karet: ne
Napájení: DC 12 V/ 1 A
Rozměry: 221 × 120 × 92 mm
Hmotnost: 0,5 kg

Obsah balení:

4× 3Mpx Wi-Fi kamera
NVR s 10,1" LCD displejem
Bezdrátová myš
4× DC 12 V/ 1 A adaptér pro kamery
1× DC 12 V/ 2 A adaptér pro NVR
Instalační šrouby, LAN kabel

AI funkce rozpoznání obličejů (video):


